令和４年 10 月 12 日

トラック輸送における取引環境・

労働時間改善茨城県地方協議会 委員 各位

茨 城 労 働 局 長 下角 圭司（ 公 印 省 略 ）

関東運輸局茨城運輸支局長  古賀 重徳（ 公 印 省 略 ）

（一社）茨 城 県 ト ラ ッ ク 協 会 会 長 小倉 邦義（ 会 長 印 省 略 ）

第１３回「トラック輸送における取引環境・労働時間改善茨城県地方協議会」の

協議結果について（報告）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 第１３回協議会につきまして、書面協議をもって開催に代えさせていただいたとこ

ろ、ご多忙にもかかわらず、審議に御協力を賜り、誠にありがとうございました。

 審議の結果、協議事項について、下記のとおり可決承認されましたことをご報告致

します。

記

協議事項に対する賛否

協議事項 協議結果

加工食品、酒・飲料の輸送に関する

労働時間等実態のアンケート調査

の実施について

承認

以上